鼙

温州市小额贷款公司协会秘书处
关于建立温州市小额贷款公司

联席会议制度的通知

各会员单位 :

为充分发挥全市小贷公司行业的整体作用,共 同维护小

贷公司信贷资产安全,及时沟通贷款信息交流工作经验,向

相关部门提出合理诉求,协会第七次理事会决定,特建立温

州市小额贷款公司联席会议制度。现将有关事项规定如下 :

一、联席会议的主要任务 :

1.加 强县 (市 、区)域 内小贷公司之间的信息沟通、

业务特色、经营策略及信贷经验交流。

2.向 政府及相关部门提出具体的工作意见和维权建

议,促进小贷公司健康可持续发展。  一

3.分析研究贷款行业 (企业)经营状况,联合采取有

效措施降低信贷风险,共同维护小贷公司信贷资产安全。

二、联席会议组成及主席单位 :

1.温州市区 (鹿城区、龙湾区、瓯海区、经开区)

组成单位:鹿城捷信朴鹿城禾本 鹿城华泰 龙湾华商

龙湾振华 龙湾富际,温州日胜 龙湾华隆科技 瓯海恒隆

瓯海鸿泰 温州亿兆 瓯海国泰

∷主席单位:鹿城捷信          山

2.∶ 乐清市   ∷     ¨  ∴ ∷ ∷ ∷

组成单位:乐清正泰 乐清民扬 乐清华信 乐清合兴

乐清华仪 乐清精实

主席单位:乐清正泰 ,   芍·

,3。
瑞安市

组成单位:瑞安华峰 瑞安瑞立 瑞安五洲

主席单位:'瑞安华峰

4.∷ 永嘉县

组成单位:永嘉瑞丰 永嘉科信 永嘉瑞信 永嘉海星

永嘉长诚

主席单位:永嘉瑞丰

5.平阳县          R

组成单位:平阳恒信 平阳联众 平阳合信 平阳北港

平阳众鑫 平阳昌大

主席单位:平阳北港

6.苍南县

组成单位:苍南联信 苍南汇通 苍南融合 苍南民兴

苍南如意 苍南佰金 苍南浙福通源

主席单位:苍南联信

7.泰顺县          、   ,

组成单位:泰顺中泰 泰顺汇峰 ∷  i∷

.
〓

∷

I
i
;
∷

`
∷

”
∷

主席单位 :∶ 泰顺中泰

8.文成县 ` ∶

戈广纳       ∷

Ⅱ ∷∷ 忄∷   ∷ ∷∶∷

9.洞头县 ∷
∵

∷∷

组威革位∷滴实诫薏洞头恒博

主席单位:洞头诚意
ˉ

三、工作要求

1.各县 (市 、区)联席会议每个季度要召开一次,会

议由主席单位负责召集。

2.联席会议可邀请所在县 (市 、区)主管部门或相关

部门领导到会指导。

3.每季度联席会要形成会议纪要,同 时向市小贷协会

报送。

今年联席会议,主要根据 《温州市小额贷款公司协会行
沪          ,

业自律公约》的规定,检查自律方面的不足与存在的问题 ;

全力防范和化解信贷风险、降低小贷公司债权损失;加大追

偿力度,维护小贷/。x司 的债权安全。

髀   考

温丿刂l市 / 秘书处